
Contacto

Correo Electrónico contractacio@sgptc.caib.es

Dirección Postal

Almudaina, 4
(07001) Palma España
ES532

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente MEPRO 2022 8503 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 03-01-2023 a
las 09:46 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada Si

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Consejería de Fondos Europeos, Universidad y Cultura
Tipo de Administración Comunidad Autónoma
Actividad Principal 21 - Otras Actuaciones de Carácter Económico
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.caib.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Zy2UsJsZUq5vYnTkQ N0%2FZA%3D%3D

Objeto del Contrato: Encargo de gestíon a la CBE para el servicio de soporte en la gestión de Fondos
Europeos

Valor estimado del contrato 1.819.419,84 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 1.819.419,84 EUR.
Importe (sin impuestos) 1.819.419,84 EUR.

Clasificación CPV
72600000 - Servicios de apoyo informático y de consultoría.

Plazo de Ejecución
Del 13/10/2022 durante 4 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Illes Balears
Código de Subentidad Territorial ES53

Dirección Postal

España

Encargo de gestión al CBE

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Formalizado

http://www.caib.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Zy2UsJsZUq5vYnTkQN0%2FZA%3D%3D


Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Adjudicatario

Centre Balears Europa –CBE
NIF Q5755001D
El adjudicatario es una PYME : No
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 1.819.419,84 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 1.819.419,84 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato MEPRO 2022 8503
Fecha de Formalización 13/10/2022

Contrato

11 resol aprov.pdf
Documento de Contrato de Formalización

Referencia Externa

URI https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpn
tname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=0318d622-9a69-4c58-a8e5-b41a52329de5

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 13/10/2022

Motivación

Motivación Encargo de gestión al CBE
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 11/10/2022

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual
Contrato Sujeto a regulación armonizada

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=WG9fzLyxaBB7h85 %2Fpmmsfw%3D%3D

ID 0000010129796 |  2023-267693 | Tue, 03 Jan 2023 09:46:34:117 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
40781471423411081329557578609971263331 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=0318d622-9a69-4c58-a8e5-b41a52329de5
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=0318d622-9a69-4c58-a8e5-b41a52329de5
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=WG9fzLyxaBB7h85%2Fpmmsfw%3D%3D

